



Carmen Valzino

Assistentin

Kontakt

Standort Genf

Tel. +41 58 200 32 00

carmen.valzino@kellerhals-carrard.ch

Assistenz

Rémi Sacerdote

+41 58 200 32 00

remi.sacerdote@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Genf

Rue François-Bellot 6

1206 Genf

Carmen Valzino arbeitet seit 2005 in der Kanzlei als Assistentin im Bereich Management und Verwaltung von schweizerischen und ausländischen Unternehmen. Sie arbeitet selbstständig und kümmert sich um die Gründung und Liquidation von Gesellschaften, die Vorbereitung von Unternehmens- und Bankdokumenten sowie um die Abwicklung von Formalitäten bei Handelsregistern, Handelskammern und verschiedenen Konsulaten. Sie ist für die GwG-Dossiers eines Partners zwecks SRO-Kontrollen zuständig.

Werdegang

- Seit 2005
Assistentin, Kellerhals Carrard Genf
 - 2004 – 2005
Assistentin der Geschäftsführung, VALKER FINANCE SA, Genf
 - 1997 – 2003
Assistentin von Augustin Suarez, Rechtsanwalt in Genf
 - 1994 – 1997
Assistentin von Yves Pirenne, Rechtsanwalt in Genf
-

Ausbildung

- 1989 – 1993
Fakultät für Übersetzen und Dolmetschen der Universität Genf, Übersetzerdiplom (Französisch, Englisch, Spanisch)
 - 1986 – 1989
Kantonales Gymnasium Belvédère, Lausanne
 - Eidgenössische Maturität Typ B (Latein-Englisch)
-

Weitere Tätigkeiten

- Gemeinderätin, Penthaz – VD
-

Sprachen

Französisch, Spanisch, Englisch, Deutsch
